ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết

định ban hành danh mục công trình

thủy điện lớn, vừa và nhỏ trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kon Braih, ngày         tháng          năm

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh.

Thực hiện Công văn số 803/SCT-QLNL ngày 25/8/2025 của Sở

Công thương về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết

định ban hành danh mục công trình thủy điện lớn, vừa và nhỏ trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định ban hành

danh mục công trình thủy điện lớn, vừa và nhỏ trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi, kết hợp rà soát các công trình thủy điện hiện có trên địa bàn xã. Ủy

ban nhân dân xã Kon Braih thống nhất với dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết

định nêu trên do Sở Công thương soạn thảo.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo để Sở Công thương biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-08-29T10:07:06+0700

		2025-08-29T10:20:36+0700

		2025-08-29T10:20:36+0700

		2025-08-29T10:20:36+0700

		2025-08-29T10:20:36+0700

		2025-08-29T10:20:36+0700